
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL PAPILDOMŲJŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ TVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. 11-47 

Klaipėda 

 

 

 

 Atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2021 m. sausio 27 d. posėdžio protokolą 

Nr. 45Sv-06,  

 n u t a r i a tvirtinti ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės pedagogikos (M01) studijų 

krypties Fizinio aktyvumo ir sporto pedagogikos ištęstinių papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti 

studijų programą (studijų trukmė – 1 m., apimtis – 21 kr.). 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


